ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2023 года № 64/442-5
г. Шенкурск

Об изменении в составе участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 982

На основании статей 22, 27, пункта 1 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», личного письменного

заявления Кувакиной Ирины Сергеевны, Шенкурская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Исключить из основного состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 982 члена комиссии с правом

решающего голоса Кувакину Ирину Сергеевну на основании ее личного

письменного заявления.

2. Включить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 982 из резерва составов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 982 Спиридонову Нину Семеновну.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области и опубликовать на официальном сайте

администрации Шенкурского муниципального округа в разделе

постановления Шенкурской территориальной избирательной комиссии.

 Председатель комиссии                              В.А. Птицын

 Секретарь комиссии                             Н.Р. Кузнецова